様式第21号(用紙　日本産業規格A4縦型)

年　月　日

静岡県知事　氏        名  様

                                 金融機関名

責任者　職・氏名

担当者　職・氏名

融資実行通知書
　  静岡県中小企業融資制度資金について、 審査の結果次のとおり融資を実行したので通知します。

	企業(組合)名

	所在地

	代表者名

	資金名
	 　　　　　　　　　　　　　資金

 （　　　　　　　　　　　　貸付）
	 資金使途
	 ※

運転資金・設備資金

	融資額
	 　　　　　　　　　　 　千円
	 実行日

	融資期間

	償還方法

	 ※　　　　　元金均等月賦償還　　・　　元利均等月賦償還

	 　  か月(年)据置後､　　　　年　 月 　日に第１回　　 　　 千円

 返済し、以後毎月　　日に　　　　千円返済し、最終回　　   年

    　月　　日　　　 千円にて完済する。

	基準金利又は

金融機関所定金利A
	　　　　　　　　　　※

 年　　　　　　 ％（固定・変動）
	県制度

承認日

	県利子補給率 B
	 年　　　　　　 ％

	承認番号
	商金第　　　　　　　号

	融資利率 A-B
	 年　　　　　　 ％

（注）１※の欄は該当するものを○で囲むこと。

２この通知書に金融機関所定の償還計画を記した書類の写しを添付すること。
３変動金利（成長産業分野支援資金のみ）の場合は、融資実行時の金利を記入すること。
４本様式は、保証協会の保証を利用しない場合のみ提出すること。